Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.09.2018   №  546-ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О внесении
изменения в статью 1 областного
закона «О предоставлении мер
социальной поддержки участникам
государственной программы Нов-
городской области по оказанию
содействия добровольному пере-
селению в Российскую Федерацию
соотечественников, проживающих
за рубежом, на 2016-2018 годы»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменения в статью 1

областного закона «О предоставлении мер социальной поддержки участ-

никам государственной программы Новгородской области по оказанию

содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию сооте-

чественников, проживающих за рубежом, на 2016-2018 годы».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева

ен
№ 0561-пд